
USTAVNI SUD

BoSNE I HERCEGOVINE

CONSTITUTIONAI COURT

oF BoSNIA AND HERZEGOVINA

YCTABHI4 CyA
EOCHE I4 XEPUE|OBhHE

CoUR CoNSTITUTIoNNELLE
oB BOSNIB.HERZEGOVINE

Broj SU-08-1014-9/24
9. decembra 2024. godine, Sarajevo

Na osnovu (larc 64. stav (1) tadka (b) i dlana 70. stav (1), (2), (3) i (6) Zakota o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 39114,59122 i 50/24), Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik
BiH" br. 80/23) i dlana 4. Odluke o stvaranju obaveza u Ustavnom sudu Bosne i Hercegovine, broj P-l132117 od
20. decembra 2017. godine, Predsjednica Ustavnog suda Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilada

ttan t.
Ugovor za nabavku Stampanja i isporuke publikacije ,,Ustavni sud Bosne i Hercegovin e - 19.64-2024" - tirai od
350 komada i publikacije ,,Constitutional Court of Bosnia and Herzegovina- 1964-2024" - tirai od 200 komada,
dodjeljuje se ponudadu fU SluZbeni glasnik RS Banja Luka, ponuda broj 0l-7044/24, za ukupnu ponudenu cijenu
u iznosu od 10.500,00 KM bez odnosno 12,285,00 KM sa PDV-om, u skladu sa preporukom Komisije za izbor
najpovoljnije ponude, broj : SU-08- l0 | 4-7 /24 o d 3 . i 9 .12.2024. godine.

etan z.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne
nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak predmetne nabavke pokrenut je Odlukom o poketanju postupka 19. novembra 2024. godine. Javna
nabavkaje provedena putem konkurentskogzahtjeva za dostavu ponuda, a Obavje5tenje o nabavci i tenderska
dokumentacija objavljeni na Portalu javnih nabavki 22. novembra 2024. godine broj 514-7-2-146-3-45124 te
saZetak proslijeden SluZbenom glasniku na objavu. Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvrSila
olvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno
slijedeCe:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda tri (3);
- Da su blagovremeno zaprimljene tri (3) ponude;
- Da je broj prihvatljivih ponuda tri (3);
- Da je broj neprihvatljivih ponuda nula (0);

Komisija za nabavku je nakon izvrSenog pregleda prihvatljivih ponuda i odrZane e-aukcije, predloZila izbor fU
SluZbeni glasnik RS Banja Luka, ponuda broj 01-7044124,2aut<upnu ponudenu cijenu u iznosu od 10.500,00 KM
bez odnosno 12.285,00 KM sa PDV-om, kao najpovoljnijeg ponutlada.

Ova odluka objavit Ce se na web stranici Suda www.ustarmisud.ba istovremeno s upudivanjem ponudadima koji
su sudjelovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
Zakonom o javnim nabavkama.
Zalilac koji je propustio izjavtti Zalbu gubi pravo traZiti ispitivanje zakonitosti po
postupka.

Dostaviti:
1. Ponudadima: 3.-
2. Odjelu za finansijske poslove
3. Arhivi

prijema, na nadin definisan

istoj osnovi, u kasnijoj fazi

#fr#ffi
{3W@

W"H
,,:;r**r:y

m,
'i ! l.-,)i/$.
,,,4. ':.e1!=

fli,, W
\i'1,'i,,,,....\ ,i..,,


